
 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ           
Ｓ ８ Ｂ      

 

PARTS NO. 3659 9810 100                                                             05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

BFK808                                     目次-1                  05/12/21 

 

ＦＩＧ  １    エンジン＆エンジンコントロール（クボタ ガソリン）  

              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ（ＫＵＢＯＴＡ ＰＥＴＲＯＬ）･･････････････１ 

ＦＩＧ  ２   エンジン＆エンジンコントロール（クボタ ディーゼル） 

              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ（ＫＵＢＯＴＡ ＤＩＥＳＥＬ）･･････････････２ 

ＦＩＧ  ３    デンソウ  （ ソノ１ ） 

       ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ ＰＡＲＴ―１）････････････････････････････････････３ 

ＦＩＧ  ４    デンソウ  （ ソノ２ ） 

       ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ ＰＡＲＴ―２）････････････････････････････････････４ 

ＦＩＧ  ５    フレーム  ＦＲＡＭＥ･････････････････････････････････････････････････････････････････････５ 

ＦＩＧ  ６    ウンテンセキカバー  ＣＡＢ ＣＯＶＥＲ････････････････････････････････････････････････････６ 

ＦＩＧ  ７    エンジンカバー  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ･･････････････････････････････････････････････７～８ 

ＦＩＧ  ８    ミッション  ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ･････････････････････････････････････････････････････９ 

ＦＩＧ  ９    テンリン  ＲＯＬＬＥＲ･･･････････････････････････････････････････････････････････１０～１１ 

ＦＩＧ  １０  ドウリョクデンタツ  ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ･･･････････････････････････････････････････････１２ 

ＦＩＧ  １１  サイドクラッチレバー  ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ ＬＥＶＥＲ････････････････････････････････１３ 

ＦＩＧ  １２  ブレーキ ＆ クラッチレバー  ＢＲＡＫＥ ＆ ＣＬＵＴＣＨ ＬＥＶＥＲ･････････････････････１４ 

ＦＩＧ  １３  チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ･･････････････････････････････････････････････１５ 

ＦＩＧ  １４  シート  ＳＥＡＴ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････１６ 

ＦＩＧ  １５  バケット  ＢＵＣＫＥＴ ＴＹＰＥ ＤＥＣＫ･･････････････････････････････････････････････１７ 

ＦＩＧ  １６  ユアツソウチ  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ･･･････････････････････････････････････１８～１９ 

ＦＩＧ  １７  マーク  ＭＡＲＫ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････２０ 

ＦＩＧ  １８  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ････････････････････････････････････････････････････２１ 

ＦＩＧ  １９  パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ NO.6140017～･･････････････････････････････２２ 

ＦＩＧ  ２０  パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ ～NO.6140016･･････････････････････････････２３ 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １    エンジン＆エンジンコントロール（クボタ ガソリン）  
              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ（ＫＵＢＯＴＡ ＰＥＴＲＯＬ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH280-GCL-SY-CHI-3

3659 0002 500 F0ﾀﾝｸﾁｭｰｲﾗﾍﾞﾙ PLATE,NAME 1 13387-87210 和文

3659 0002 600 ｵｲﾙｶｸﾆﾝﾗﾍﾞﾙ PLATE,NAME 1 13629-87340 和文

3659 0002 700 ﾈｰﾑﾗﾍﾞﾙ PLATE,NAME 1 12548-87110 和文

3659 0002 800 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1 12641-89110 和文

2 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×40

3 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 6 10×22×1.6

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 3659 0003 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  

6 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 2 E

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

8 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

9 3659 0007 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1  

10 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4 B-20

11 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 8 8×18×1.6

12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

13 3642 0033 100 ﾏﾌﾗｰ MUFFLER 1  

14 3642 0035 000 ﾎﾞｳﾈﾂｶﾊﾞｰ COVER 1  

15 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

16 3659 0021 000 ﾎｰｽ HOSE 1  

17 3654 0065 000 ABAﾊﾞﾝﾄﾞ CLIP 1 38-50

18 3611 0051 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 E321186

19 3609 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG014003

20 0040 1151 900 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1  

21 H204 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 M6×16

22 3205 0108 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG053024

S8B                                       －1－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  ２   エンジン＆エンジンコントロール（クボタ ディーゼル） 

              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ（ＫＵＢＯＴＡ ＤＩＥＳＥＬ） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3611 0034 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 EA8-NB-ﾁｸｽｲ-1-E

2 K814 0110 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×35

3 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 3611 0007 021 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  

6 K814 0110 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×35

7 3508 0004 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1 C

8 3611 0009 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1  

9 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

10 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

11 3659 0055 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  

12 3629 0015 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1  

13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

14 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 8×22×1.6

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

16 3659 0063 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

18 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

19 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

20 3659 0075 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

21 3611 0103 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4 B-20

22 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

23 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

24 3611 0052 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 E331-A

25 3609 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG014003

26 0040 1151 900 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1  

27 H204 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 M6×16

S8B                                       －2－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



S8B                                       －3－                  20/02/06 

 

ＦＩＧ  ３    デンソウ  （ ソノ１ ） 

       ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ ＰＡＲＴ―１） 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY 1  28A19R

1 3706 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY  1 46B24R

2 3643 0206 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  

3 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M6×16

4 3643 0208 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1   

4 3630 0209 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴ PLATE  1  

5 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2  φ6×175

5 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT  2 φ6×(210)

6 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 2 6×18×1.6

7 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 2 2 M6

8 3654 0202 000 ﾚｷﾞｭﾚﾀｰ REGULATOR 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属

9 K804 0106 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT  2 M6×25

10 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT  2 M6

11 0980 7152 300 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1  l=2300

11 0980 7202 301 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE  1 l=2300

12 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2  l=350

12 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE  1  

13 3522 0231 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE  1  

14 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 2 M8×25

15 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 1  

16 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ CLAMP 1 1 RF140

17 3659 0515 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy 1   NO.18を含む

17 3659 0521 001 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS Assy  1  NO.18,19を含む

18 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 1 10A

19 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE  1 15A

20 3713 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH Assy 1 1  NO.6140017～

20 3643 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁASSY SWITCH Assy 1 1  ～NO.6140016

21 3713 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1 1  NO.6140017～

21 3643 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1 1  ～NO.6140016

個数Q'ty

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  ４    デンソウ  （ ソノ２ ） 

       ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ ＰＡＲＴ―２） 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 0561 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS ASSY 1  INCLUDING NO.2～3

2 3659 0562 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1  

3 0980 1000 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 5A

4 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1  

5 3654 0171 000 ﾎｰﾝ HORN 1  

6 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16

7 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

8 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWITCH 1  

9 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND,CLIP 2 SKB-3M

10 3640 3731 000 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰR MIRROR 1  

 

S8B                                       －4－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  ５    フレーム  ＦＲＡＭＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 1001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1  部品供給不可

2 3632 4021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1  

3 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

4 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12

5 3407 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #59

6 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 2 P-2

7 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 3 M6

8 3611 8001 000 ﾊﾞﾗﾝｽｳｴｲﾄ WEIGHT 1 24㎏

9 3659 8002 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2  

10 A114 0112 060 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×60

11 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

12 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M12

13 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20

14 3659 1095 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

15 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

S8B                                       －5－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  ６    ウンテンセキカバー  ＣＡＢ ＣＯＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 1301 000 ｳﾝﾃﾝｾｷｶﾊﾞｰ COVER 1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×16

3 3659 1317 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1  

4 3659 1319 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

5 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×14

6 3659 1321 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  

7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

8 3659 1331 000 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1  

9 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 6 C-6

10 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×16

11 3659 1341 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

12 3659 1348 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1  

13 3659 1351 000 ﾎﾞｯｸｽ BOX 1  

14 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14

15 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6

16 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

17 3659 1361 000 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ LOCK 1  

18 A222 0103 010 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 4 M3×10

19 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 M3

20 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×12

21 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 6 6×18×1.6

S8B                                       －6－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  ７    エンジンカバー  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 1501 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｼﾀ COVER 1   

1 3659 1531 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｼﾀ COVER  1  

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 6 M8×16

3 3659 1551 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER 1 1  

4 3659 1569 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾊﾟｯｷﾝ SPONGE 1 1  

5 3654 1651 000 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ LOCK 1 1 C-1142-2

6 A222 0104 014 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 4 4 M4×14

7 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 M4

8 3659 1571 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  

9 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×20

10 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 2 6×18×1.6

11 3654 1653 000 ｺﾞﾑｱｼ RUBBER 1 1  

12 A242 0104 016 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 1 1 M4×16

13 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 M4

14 3659 1573 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  

15 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 2 2 M8

16 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 2 8×18×1.6

17 3659 1574 000 ﾄｯﾃ HANDLE 1 1  

18 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×14

19 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 2 6×13×1.0

20 3659 1575 000 ｶﾅｸﾞ PLATE 1 1  

21 3633 4358 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 #178

22 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 2 M8 3種

23 3659 1585 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1  

24 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M8×16

個数Q'ty

S8B                                       －7－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  ７    エンジンカバー  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 3639 1597 000 ﾁｮｳﾊﾞﾝ HINGE 2 2  

26 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M6×16

27 3647 1545 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1  

28 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M6×12

29 3659 1601 001 ﾊﾞﾝﾊﾟｰ BUMPER 1 1  

30 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 3 M8×16

31 3659 1801 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1  

32 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M6×14

33 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 4 4 6×18×1.6

34 3659 1811 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1  

35 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 5 M6×14

36 3659 1348 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1 1  

37 3659 1822 001 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1   

38 K100 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5  M6×14

39 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 3  6×18×1.6

個数Q'ty

S8B                                       －8－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



S8B                                       －9－                  15/04/21 

 

ＦＩＧ  ８    ミッション  ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7307 000H 000 ﾐｯｼｮﾝ TRANSMISSION 1 CT17H 巻末ミッション編参照

2 3606 2004 000 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 122-18-B2-5

3 3629 2008 000 ﾏﾙｻﾞ WASHER 1  

4 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 5×5×35

5 0350 0170 932 PW WASHER,PLAIN 1 9×32×4.5

6 F114 0108 020 ｾﾑｽA BOLT 1 M8×20

7 3628 2001 000 Uﾎﾞﾙﾄ U-BOLT 2 U-012

8 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

9 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M12

10 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M12 3種

11 A114 0110 170 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×170

12 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

13 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M10

14 3611 2011 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2 8T

15 3619 4024 000 ｼﾑ SHIM 2  

16 A310 0101 600 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

17 0350 0171 640 PW WASHER,PLAIN 2 16×40×4.5

18 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 4.0×32

19 3659 2011 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2

 
silv

erh
orn

.co
.uk



ＦＩＧ  ９    テンリン  ＲＯＬＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3656 2121 000 ﾃﾝﾘﾝASSY ROLLER ASSY 10  

2 3656 2123 000 ﾃﾝﾘﾝ ROLLER 10  

3 3656 2127 000 ｼﾞｸ SHAFT 10  

4 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 20 6204

5 3656 2129 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 20  

6 3656 2131 000 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ COVER 20  

7 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 20 S20

8 3656 2134 000 ｽﾍﾟｰｻｰ SPACER 10  

9 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE,GREASE 10 M6

10 3656 2136 000 ﾀｶﾅｯﾄ NUT 10  

11 A360 0101 402 SW WASHER,SPRING 20 14

12 0350 0161 430 PW WASHER,PLAIN 20 14×30×3.2

13 A300 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 10 M14

14 3611 2300 100 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝASSY IDLER ASSY 2  

15 3611 2301 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ IDLER 2  

16 3611 2302 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT idler 2  

17 0750 0562 053 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205DU

18 0741 0005 200 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 4 H52

19 0840 1305 211 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 4 UE305211

20 3611 2303 000 ｽﾘｰﾌﾞ SLEEVE 4 25×17

21 3611 2304 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｶﾊﾞｰ CAP 4  

22 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 4 16×30×3.2

23 A360 0101 602 SW WASHER,SPRING 4 16

24 3611 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾒﾂｹﾅｯﾄ NUT 2 24×27

25 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

S8B                                       －10－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  ９    テンリン  ＲＯＬＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

27 3659 2201 000 ユウドウリンフォーク FORK 2  

28 3629 2405 000 クローラーハリボルト BOLT 2  

29 A300 0120 001 ナット NUT 2 M20

30 3611 2201 100 シジテンリンＡＳＳＹ ROLLER 2  

31 3611 2201 000 シジテンリン ROLLER 2  

32 3611 2202 000 シジテンリンジク SHAFT 2  

33 0750 0060 021 ベアリング BEARING 4 6002Z

34 0740 0001 500 Ｃリング RING,SNAP 4 S15

35 0840 0015 357 オイルシール SEAL 4 KEY15357

36 3611 2203 000 シジテンリンキャップ CAP 4  

37 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

38 A360 0101 202 ＳＷ WASHER,SPRING 2 12

39 3611 2204 000 シジテンリンシメツケナットNUT 2 22×23

40 F301 0112 000 Ｆナット NUT 2 M12

41 A650 0100 600 グリスニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

 

S8B                                       －11－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １０  ドウリョクデンタツ  ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0852 1300 048 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2  SB48

1 0852 1300 052 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT  2 SB52

2 3659 2401 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1 1  

3 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 1 16×30×3.2

4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 3.2×32

5 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ

6 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 #50

7 3606 2006 000 ﾁｭｳｶﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 150/115-52B4-0

8 0750 0062 052 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 2 6205ZZ

9 0350 0161 040 PW WASHER,PLAIN 1 1 10×40×3.2

10 K110 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M10×25

11 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 1 S25

12 0852 0000 077 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 2 B77

13 3510 0006 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1 1 E

14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M8×16

15 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 1 1 8×22×1.6

16 3659 2415 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1 1  

17 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 1 16×30×3.2

18 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 3.2×32

19 3659 2421 000 ﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 1 1  

20 3606 2016 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 #42

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 M8

22 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ

個数Q'ty

S8B                                       －12－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １１  サイドクラッチレバー  ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3642 3001 001 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰR LEVER 1  

2 3642 3005 001 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰL LEVER 1  

3 0692 0015 350 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2  

4 3635 3009 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

5 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 2 16×30×3.2

6 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S16

7 3527 3152 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2  

8 3642 3014 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2  

9 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 2 M8×50

10 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 3種

11 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8L3種

12 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 4 φ8×22

13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

14 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 4 2.5×16

15 3659 3011 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2  

16 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×22

17 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

18 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×16

19 3611 3124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #73

 

S8B                                       －13－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １２  ブレーキ ＆ クラッチレバー  ＢＲＡＫＥ ＆ ＣＬＵＴＣＨ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 3121 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1  ｸﾗｯﾁ

2 3636 3104 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1  ﾌﾞﾚｰｷ

3 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒

4 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 赤

5 3634 3111 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

6 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16

7 3611 3209 000 ﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1  

8 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×16

9 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

10 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 φ6用

11 3627 3225 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG043110

12 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×20

13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

14 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 φ8用

15 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×16

16 3659 3111 000 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ WIRE 1  

17 3616 3009 000 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1  

18 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

19 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×16

20 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×20

21 3606 2016 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #42

22 3659 3114 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

23 3630 3227 000 ﾌﾞﾚｰｷﾋｷﾛｯﾄﾞR ROD 1  

24 3630 3228 000 ﾌﾞﾚｰｷﾋｷﾛｯﾄﾞL ROD 1  

25 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

26 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 4 2.5×16

S8B                                       －14－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １３  チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 3201 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

2 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用

3 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×35

4 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

5 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

6 3659 3204 000 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1  

7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

8 3659 3205 000 ﾁｪﾝｼﾞｼｬﾌﾄ SHAFT 1  

9 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25

10 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 8 8×18×1.6

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

12 3659 3211 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  

13 3659 3215 000 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ ROD 1  

14 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

15 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

16 3659 3219 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1  

17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20

18 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

19 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT,BALL 1 RBL8D

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

21 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 3種

22 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×22

23 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

24 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×16

25 3651 3237 000 ﾂｷﾞﾃ LINK 1  

26 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16 2410

27 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30

28 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

29 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M6

S8B                                       －15－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １４  シート  ＳＥＡＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 3401 000 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹ BRACKET 1  

2 3642 3409 000 ｻﾞｾｷｼｰﾄ SEAT 1 UK-87-10

3 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×25

4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

5 3642 3414 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

6 A114 0112 075 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×75

7 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

8 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12

S8B                                       －16－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １５  バケット  ＢＵＣＫＥＴ ＴＹＰＥ ＤＥＣＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 4001 000 ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET 1  

2 3659 4041 000 ﾋﾟﾝ PIN 1  

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

 

S8B                                       －17－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １６  ユアツソウチ  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3649 5001 100 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 1 NKPU-50-R NO.6140017～ 22ﾍﾟｰｼﾞ詳細

1 3649 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ HYD.PUMP 1 1 KPU-50-R ～NO.6140016 23ﾍﾟｰｼﾞ詳細

2 3615 6001 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 110-20B1-01

3 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M10×16

4 0350 0151 026 PW WASHER,PLAIN 1 1 10×26×2.3

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 3 M8×20

6 3659 5011 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 1  

7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 3 M8×20

8 0852 1300 034 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1  SB34

8 0852 1300 035 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT  1 SB35

9 3659 5021 000 ｱｰﾑ ARM 1 1  

10 3611 7105 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘASSY PULLEY 1 1  

11 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 1 16×30×3.2

12 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 3.2×32

13 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 #118

14 3606 2015 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 φ8×90

15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 M8

16 3642 5029 001 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰﾂｷﾞﾃ LINK 1 1  

17 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 1 M10 3種

18 3659 5031 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1  

19 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 1 黒

20 3634 5022 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 1  

21 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M8×20

22 3636 5037 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2 2 R015

23 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 2 2 8022RG04

24 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ CONNECTOR 2 2 8002RG04

個数Q'ty

S8B                                       －17－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １６  ユアツソウチ  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＬＩＮＥ 

 

Ａ ｶﾞｿﾘﾝ ＰＥＴＲＯＬ

Ｂ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ＤＩＥＳＥＬ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

25 3636 5041 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 2 2  

26 7805 0001 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1 1 CC6020

27 3615 6102 000 ｼﾞｸｳｴ SHAFT 1 1 φ20×90

28 3518 5029 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 1  

29 0350 0162 040 PW WASHER,PLAIN 4 4 20×40×3.2

30 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 4 4 S20

31 6120 2833 000 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1 1  

32 3537 1321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 1  

33 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×16

個数Q'ty

S8B                                       －19－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １７  マーク  ＭＡＲＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 6101 000 ｾｲｿﾞｳﾊﾞﾝｺﾞｳ MARK 1  

2 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 赤

3 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 黄

4 3659 6004 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1

5 3407 5013 000 CANYCOM MARK 1  

6 3659 6103 000 ｼﾖｳ MARK 1

7 3659 6104 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1

8 3611 5011 000 ｺｳﾄﾞｳｼﾞｮｳｼｬｷﾝｼ MARK 1

9 3634 6005 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1

10 3634 6006 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷ MARK 1

11 3634 6008 000 ﾁｭｳｲ MARK 1

12 3518 6024 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1

13 3634 6009 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1

14 3611 5019 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1

15 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

16 3527 6012 000 ｸﾞﾘｰｽ MARK 3

17 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK 1

18 3527 6011 000 ｵｲﾙ MARK 3

19 3421 6031 000 ｷｹﾝ MARK 1

20 3421 6032 000 ｷｹﾝ MARK 1

21 3421 6033 000 ｷｹﾝ MARK 1

22 3421 6034 000 ｷｹﾝ MARK 1

23 3421 6035 000 ｹｲｺｸ MARK 1

24 3421 6036 000 ｹｲｺｸ MARK 1

S8B                                       －20－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １８  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 6601 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1

2 0977 0000 000 ｺｳｸﾞﾌﾞｸﾛ TOOL BAG 1

3 0993 0000 030 ｽﾊﾟﾅ30 WRENCH 1

S8B                                       －21－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  １９  パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ NO.6140017～ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 9K8538200814 ﾕｱﾂﾀﾝｸ 1 8538200814

4 A544 0706 020 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 0131110620

5 9K8525410311 ｻﾞｶﾞﾈ(ﾀﾝｸ) 4 8525410311

6 0830 0201 400 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481151400

7 9K8525400711 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ 1 8525400711

8 0830 1100 180 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000180

9 9K8525400921 ﾌｨﾙﾀ 1 8525400921

10 9K9571940151 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 9571940151

11 0830 1100 120 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000120

12 9K9514500563 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1 9514500563

13 A544 0706 025 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1 0131110625

14 0350 0151 628 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 0401150160

15 0830 1100 160 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481100160

16 9K8525400131 ｸﾄﾞｳｼﾞｸ 1 8525400131

17 0570 0005 018 ﾌｪｻﾞｰｷｰ 1 0571200518

18 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 0814106004

19 0740 0002 000 ﾄﾒﾜ 1 0461200200

20 0840 1020 358 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 8525410511

21 0796 0202 320 DUﾌﾞｯｼｭ 1 0851102020

22 0741 0004 200 ﾄﾒﾜ 1 0461100420

23 9K8525400203 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼ 1 8525400203

25 0830 1100 080 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481000080

26 A050 0108 065 ﾎﾞﾙﾄ 2 0112350860

27 9K8585000821 ﾗﾍﾞﾙ(ﾕﾒﾝ) 1 8585000821

S8B                                       －22－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



ＦＩＧ  ２０  パッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ ～NO.6140016 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 9K9514500534 ﾕｱﾂﾀﾝｸ 1 9514500534

2 A040 0106 016 ﾎﾞﾙﾄ 4 0102350616

3 0830 0201 450 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481151450

4 9K9523200721 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 9523200721

5 0570 0005 018 ﾌｪｻﾞｰｷｰ 1 0571200518

6 9K9514500662 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ 1 9514500662

7 9K9549500131 ｷｭｰﾕｾﾝ 1 9549500131

8 0830 1100 180 Ｏﾘﾝｸﾞ 1 0481100180

S8B                                       －23－                  05/12/21 

silv
erh

orn
.co

.uk




